
 

Meitä Pyhäjoen nuorisovaltuustosssa pyydettiin esittämään 

puheenvuoro koskien aikaansaannoksiamme koko Pyhäjoen historian 

ensimmäisen nuorisovaltuustokauden sisällä. Onneksemme voimme 

sanoa, että kausi lähti alusta asti rullaamaan todella hyvin. 

 

Kommunikaatio nuorten kesken on sujunut hyvin. Tavoittelemme 

asemaa, jossa nuoret kokevat meidän olevan helposti lähestyttäviä. 

Olemme kokeneet tärkeäksi asettaa itsemme mahdollisimman helposti 

tavoitettavaksi hallintoelimeksi nuorten keskuudessa.  

 

Nuorten keskuudessa tehokkaaksi kommunikaatiovälineeksi pidetyn 

sosiaalisen median kautta olemmekin kokeneet saaneemme nuoriin 

parhaiten yhteyttä, ja muun muassa Instagram tilimme on saanut paljon 

yhteydenottoja erinäisiltä nuorilta, jotka ovat tuoneet ideoitaan esille.  

Myös erilaiset tapahtumat kuten Pyhäjoen messut ovat tuoneet 

nuorisovaltuustolle näkyvyyttä, sekä uusia ideoita ja toiveita nuorilta.  

 

Ensimmäinen etappimme nuorisovaltuustotoiminnassa oli saada pysyvät 

läsnäolo- ja puheoikeudelliset edustuspaikat Pyhäjoen 

sivistyslautakuntaan, tekniseen lautakuntaan sekä kunnanvaltuustoon.  

Ylpeästi voimme sanoa, että paikat myönnettiin, ja edustajamme ovat 

käyneet aktiivisesti kokouksissa, ottaen kantaa asioihin, jotka vaikuttavat 

nuoriin.  

 

Nuortemme mielipiteitä on kuunneltu, ja heidän sana on ollut 

päätöksentekojemme vakaana pohjana. Olemme pistäneet kautemme 

aikana vireille erilaisia kannanottoja ja aloitteita oman harkintakykymme 

mukaan pohjautuen nuorten mielipiteisiin. Erilaisista tekijöistä johtuen 

useimpien läpimeno on edelleen prosessissa. Esimerkkinä tehdyistä 

aloitteistamme toimii hyvin “porrasaloite”. Koulukyydityksien tarpeessa 

olevat nuoret olivat toivoneet Arinan tontilla olevan S-Marketin 

lounaispuolen maarinteelle portaita kulkemisen helpottamiseksi. Teimme 

toiveesta aloitteen, ja viemme sitä edelleen aktiivisesti eteenpäin.  

Olemme myös tavoitelleet yhteistyön tekoa erilaisten nuorisojärjestöjen 

kanssa (kuten Pyhäjoen kansainvälisyysryhmä sekä Pyhäjoen 

nuorisotoimi) saadaksemme kuuluvuutta toiminnallemme. Olemme olleet 



mukana järjestämässä ja rahoittamassa erilaisia nuorille suunnattuja 

tapahtumia, sekä ylläpitäneet Pyhäjoen nuorisotilaa.  

 

Koulutus on myös meille nuorille äärimmäisen tärkeää, ja koemme sen 

arvokkaaksi eduksi myös muille nuorille. Nuorten laadukkaan 

koulutuksen takaaminen on tärkeää. Saaren koulun huonon 

sisäilmatilanteen takia esteetön koulutus on ollut haasteellista, ja 

ratkaisujen löytö vielä haasteellisempaa. Voimme ylpeydellä sanoa 

olevamme osa Pyhäjoen koulutusmahdollisuuksien tulevaisuutta meille 

myönnetyn Koulu22- ohjausryhmäpaikan myötä. Yhdessä pääsemme 

luomaan nuorten näköisen, modernin ja puhtaan kouluympäristön, jossa 

jokainen voi hengittää puhdasta ilmaa.  

 

Olemme nuorisovaltuustossa myös huomanneet ilmastonmuutoksen 

kasvavaksi huolenaiheeksi nuorten keskuudessa. Olemme saaneet 

paljon viestejä koskien ilmastovastuumme kantamista ja edistämistä. On 

koettu, että Pyhäjoki ei tee tarpeeksi ilmastonmuutoksen torjumisen 

suhteen. Lähetimme nuorison toiveesta mm. kannanoton kulkemaan 

eteenpäin, jossa käsiteltiin muovinkeräyspisteen puutetta Pyhäjoella. 

Tulevaisuudessa nuorisovaltuustomme pyrkii edistämään 

ilmastovastuunsa kantoa entistäkin enemmän, ja toivomme samaa 

kaikilta muiltakin. 

 

 


